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B A Ş K A N I N
KALEMİNDEN

Göreve geldiğimiz günden bu 
yana geçen 1667 günlük sürede 
yaptığımız işleri size anlatan bir 
yayınla karşınızdayız. Birlikte 1667 
günü geride bıraktık. Güzel ilçemiz 
Beydağ’a belediye başkanı olma 
gururunu şahsıma yaşattığınız için 
hepinize bir kez daha teşekkür 
etmek istiyorum.

İlçemiz için aldığımız  
sorumluluğun bilinciyle yolumuza 
devam ederken 1667 günlük 
sürenin sonunda şunu rahatlıkla 
söyleyebilirim ki; Beydağ’da hiçbir 
ayrım, hiçbir farklılık gözetmeksizin 
bütün vatandaşlarımızın iyi 
gününde, kötü gününde yanında 
olmaya çalıştık. Çünkü biz her 
zaman “ayrıştırmadan” önce insan 

dedik. İnsanımızı tüm kimliklerinin 
öncesinde “vatandaş” olarak kabul 
edip onun yaşamına değer katmak 
için çalıştık.

Beydağ geçmişinden aldığı 
güçle, sahip olduğu tarihi, kültürel 
ve doğal değerlerle birlikte hak 
ettiği yerlere gelecektir. Göreve 
geldiğimiz günden bugüne kadar 
taşıdığımız bu anlayışla her kesimin 
ekmeğini büyütmeyi, huzur, 
mutluluk ve gönenç içerisinde 
daha yaşanabilir bir Beydağ’ı hep 
birlikte inşa etmeyi amaçladık. 
Sizlerin şahsıma ve kurumumuza 
güç katan desteğinize ve sevginize 
layık olabilmek için çalışmalarımızı 
sürdürdük.

Büyük Önder Mustafa Kemal 

Atatürk’ün de dediği gibi “Yalnız 
tek bir şeye ihtiyacımız vardır, 
çalışkan olmak” sözünü kendimize 
şiar edinerek Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılında ‘Mutlu Beydağ’ için 
var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.

Saygı ve sevgilerimle…

Feridun YILMAZLAR
Beydağ Belediye Başkanı
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BEYDAĞ 
KALESİ
1200’lü yıllarda inşa edildiği 

tahmin edilen Beydağ Kalesi’ndeki 
kazı çalışmaları Beydağ Belediyesi’nin 
desteğiyle tamamlanmıştır. 

Trakya Üniversitesi arkeoloji 
bölümü öğrencilerince, Yrd. Doç. 
Dr. Özkan Ertuğrul gözetimindeki 
kazılara Trakya Üniversitesi, 
Marmara Üniversitesi, Çanakkale 
18 Mart Üniversitesi ve İstanbul 
Üniversitesi’nin arkeoloji, sanat 
tarihi ve resim bölümlerinde eğitim 
gören toplam 46 öğrenci katılmıştır. 
Restrator Yrd. Doç Dr. Hüseyin 
Akıllı’nın da eşlik ettiği kazılarla 
Beydağ’ın geçmişi aydınlatılmıştır. 
Çok hassas şekilde sürdürülen 
kazılarda Roma döneminde kaldığı 
tahmin edilen eserlere rastlandığı 
öğrenilmiştir. 
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Kentimizin tarihine ışık tutacak olan ve kültürel 
mirasımızı yansıtan Beydağ Kalesi Surları ile Kaleiçi 
Yapıların Restorasyon, Rekonstrüksiyon ve çevre 
düzenlemesi projesinde % 95 seviyeye gelinmiş olup 
Kale içindeki Hükümet Konağı’nın taban uygulaması 
tamamlanmıştır. Doğal ve kültürel zenginliklerinin 
duyulması ile bölge, yerli ve yabancı turistler ile seyahat 
acenteleri için yeni bir çekim alanı haline gelecektir. 
Bilinen haliyle geçmişi Lidya Dönemine kadar inen 

bu kentin, tarihsel süreçte oynadığı roller, kesintisiz 
yaşanmışlıkların görüldüğü alanlar ile birlikte ziyaretçiye 
sunulmasıyla, bölgedeki yaşama ve yaşanmışlıklara dair 
izlerin geleceğe aktarılması sayesinde ölümsüzleştirilmesi 
düşünülmektedir. “Beydağ Kalesi Uyanıyor” Projesi 
restorasyon işlemleri tamamen tamamlandığında ilçemiz 
tarihine büyük bir ışık tutacak, ilçemizin kültürel yönden 
tanınmasına katkı sağlayacak ve “Kent Müzesi” olarak 
kullanılacaktır.

Beydağ Kalesi Uyanıyor
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3 yıl önce gerçekleştirdiğimiz Kestane Festivali ile ilçemizde yaklaşık 5 bin ton civarında yetişen kadim ürünümüz 
kestaneyi tüm Türkiye ve dünyaya tanıtmayı amaçladık. 2019’dan bu yana her yıl Ekim ayının son Pazar’ı Kestane 
Festivali düzenlemekteyiz. Eğlenceli anlar yaşanan festivalde kestanenin yahni, kebap, fırın çeşitleri de misafirlere 
ikram edilmektedir.

KESTANE FESTİVALİ

KESTANENİN 
BASKENTİ 
BEYDAĞ
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KESTANE UNU TESİSİ VE 
KESTANE UNU

Beydağ ilçesi Çomaklar 
Mahallesi’nde bulunan Kestane 
Unu Tesisi yıllardır atıl durumdaydı. 
Amacımız Beydağ Kestanesinin arda 
kalan çıkıntılarını ayırarak kıymetsiz 
bir halden 10 kat daha fazla katma 
değeri yüksek bir ticari ürün haline 
dönüştürmekti. Bu sebeple tesisin 
makine bakımını yaparak, tesisi 
çalışır duruma getirerek ayağa 
kaldırdık. Beydağ’da yaklaşık 5000 
ton kestane üretilmektedir. Bu 
üretimin yarısını ise Çomaklar Köyü 
karşılamaktadır. Köyde çalışır hale 
getirdiğimiz tesis ile Beydağ’daki 
kestanenin katma değerini daha 
da yükseltmeyi hedeflemekteyiz. 
Kestane bir sistem içinde teknoloji 
makineleri ile işleniyor. Çomaklar 
Mahallemizdeki Kestane Unu Tesisi 
bir örnek işletme olacak, benzer 
projeleri teşvik edecek. Böylece 
kestanenin tarımsal üretimi yanında 
endüstrisi de kurulmuş olacak. 
Tesisin nihai yararlanıcıları, çölyak 
hastaları, kestane ununu hammadde 
olarak kullanan pasta, hazır gıda 
ve bebek maması üreticileri ile 
kestane unu tercih eden tüketiciler 
olacaktır. Çölyak hastalarının ömür 
boyu gluten içermeyen gıdalarla 
diyet yapmak zorunda olması 
sebebiyle bu hastalar için, oldukça 

pahalı olarak ithal edilen glutensiz 
un yerine, düşük fiyatta glutensiz 
kestane unu üretilmiş olacak. 
Böylece, hastaların tüketmek 
zorunda oldukları glutensiz gıda 
fiyatları da aşağı çekilebilecektir. 
Glutensiz beslenmek durumunda 
kalan çölyak hastaları ve sağlıklı bir 

yaşamı tercih eden vatandaşların 
ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına 
bölge üreticileri için iyi bir model 
yaratmaya çalışıyoruz. Katılım 
sağladığımız il ve ülke genelindeki 
fuarlarda kestane unumuzu 
tanıtıyoruz.
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  KURTULUŞ       ŞENLİKLERİ
2019 2021

Beydağ’ımızın kurtuluşunun yıldönümü olan 2 Eylül’de hem kurtuluş yıldönümümüzü hem de 
geleneksel Yerel Ürünler Festivali düzenleyerek tarihimize ve değerli ürünlerimize sahip çıkıyoruz. Aynı 
zamanda Beydağ’ın bereketli ürünü olan incirin de tanıtıldığı ve çeşitli sanatçıların katıldığı bu festivale 
çevre ilçelerden de büyük rağbet olmaktadır. Festival süresince yöresel tezgahların kurulduğu renkli 
görüntüler de oluşmaktadır.
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  KURTULUŞ       ŞENLİKLERİ
2022 2023
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA 
GENÇLİK KONSERİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
100. yıl dönümünü ve 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramımızı Beydağ’da büyük bir coşku ile 
kutladık.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı 
ve Türkiye Cumhuriyetimizin 100. kuruluş 
yıl dönümünü kutlamanın gurur ve 
mutluluğu içerisinde 250 metrelik şanlı 
Türk bayrağımız ile ilçemizde Fener Alayı 
eşliğinde bayrak yürüyüşü gerçekleştirdik. 
Fener Alayının ardından ise gençlerimiz 
Fondip konseri ile doyasıya eğlendi. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı tören ve 
kutlamalarında emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.

Yaşasın Cumhuriyet’imiz, yaşasın 
istiklal kahramanlarımız, yaşasın Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk…



Sayfa: 11

Beydağ Belediyesi

Nice 100 yıllara...
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UçurtmaUçurtma

UÇURTMA ŞENLİĞİ 2. KEZ YAPILDI UÇURTMA ŞENLİĞİ 2. KEZ YAPILDI 
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 Uçurtma Şenliği’nde, rengârenk 
uçurtmalar, Beydağ semalarını 
süsledi. Göreve geldiğimiz ilk 
yıldan itibaren her yıl birbirinden 
renkli uçurtmaları gökyüzüyle 
buluşturduğumuz, çouklarımızın 
doyasıya eğlendiği uçurtma şenliği 
düzenledik. Çeşitli ve eğlencelerin 
de yer aldığı şenlikte 7’den 70’e 
herkes eğlenceli zamanlar geçirdi. 
Şenlik sırasında, Belediyemiz 
tarafından vatandaşlara meyve 
suyu, limonata, su ve kek ikramı 
yapıldı. Çocukları eğlendirmek için 
çeşitli maskotlar ve oyun alanlarının 
da yer aldığı şenlik her yıl yapılarak 
geleneksel hale getirilmektedir.

ŞenliğiŞenliği
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“Korona’ya
karşı tek yürek”

Koronavirüs salgınının başladığı ilk günden 
itibaren özenle mücadele edildi. Büyük bir özveriyle 
salgınla mücadelemizi tek yürek olarak sürdürdük. 
Evlerinden çıkamayan 65 yaş ve üstü ile kronik 
hastalığı olan hemşehrilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere belediyemiz bünyesinde bir ekip 
oluşturduk. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
ihtiyaç sahiplerine gıda paketi ulaştırdık. Zor 
günler geçiren esnaflarımıza ulaşarak ihtiyaçları 

doğrultusunda destek verdik. Sokaklarda yaşayan 
sahipsiz hayvanlarımıza da aralıksız olarak mama 
desteğimizi hala sürdürüyoruz. İlçemizde bulunan 
tüm kamu kurumu binalarında, ortak kullanım 
alanlarında, okullarda ve ibadethanelerde 
dezenfekte çalışmalarımız aralıksız devam etti. 
Hemşehrilerimizin sağlığını ön planda tutarak sıkı 
denetimleri ve tedbirleri elden bırakmadık. 
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KORONO VİRÜSLE MÜCADELE 
KAPSAMINDA İLÇE GENELİNDEKİ 
KAMUSAL ALAN VE TÜM SOKAKLARI 
DÜZENLİ OLARAK DEZENFEKTE 
ETTİK. 

Toplum sağlığını korumak adına 
virüsün ülkemizde görülmeye 
başladığı ilk günden itibaren 
kamuya açık alanları ve Beydağ’ın 
tüm sokaklarını düzenli aralıklarla 
dezenfekte ettik.

Temel gıda ürünlerini içeren 
“Dayanışma Paketi” adını verdiğimiz 
erzak paketlerini ihtiyaç sahibi 
komşularımıza ulaştırdık. 

Can Dostlarımızı Yalnız Bırakmadık  
Koronavirüs sebebi ile dükkanların 

kapanması ve insanların sokaktan 
evlerine çekilmesi ile yalnız kalan 
can dostlarımız için bölgemize 
dağıttığımız mama miktarını ve 
beslenme noktalarımızı iki katına 
çıkardık.
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KÜÇÜK KAPASİTELİ 
KESİMHANE

Beydağ Belediyesi Mezbahası, İzmir İl Tarım 
Müdürlüğü’nün gerekli denetimlerinden geçip 
resmi mührü alındıktan sonra 2021 yılında faaliyete 
geçmiştir. Mezbahada kesimi yapılan hayvanların 
muayenesi veteriner hekim kontrolünde olup 
sağlıklı et; karkas ve sakatat olarak ayrılmaktadır. 
Sağlıklı olmayan kısımdakiler imha edilip sağlıklı 
karkasa mühür vurulur. Mühür vurulan karkas ve 
sağlıklı bulunan sakatat vatandaşın isteği üzerine 
mezbahada bulunan soğuk hava depolarında 
muhafaza edilebilmektedir. Beydağ Belediyesi 
Mezbahası’nda bir veteriner hekim ve iki kesim 
personeli çalışmaktadır. Rutin olarak İzmir İl Tarım 
Müdürlüğü ve Beydağ İlçe Tarım Müdürlüğü 
tarafından yapılan denetimlerden geçmektedir. 

Vatandaşlara sağlıklı et ulaştırma konusunda 
veteriner hekim kontrolü ve rutin denetimler güvenli 
gıdaya ulaşım konusunda önem arz etmektedir.
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İlçemiz köylerindeki hemşehrilerimizin kendi bahçelerinde özenle ürettikleri ürünleri direkt vatandaşlarla 
buluşturdukları köy ürünleri pazarımızı kapalı pazaryeri haline getirmek için çalışma gerçekleştirdik. 
Yaptığımız çevre düzenlemesi sonrasında üreticilerimiz yazın sıcaktan kışın ise soğuktan korunarak 
ürünlerini vatandaşlarımıza sunabilecekler. 7’den 70’e bir çok vatandaşımıza istihdam ve sosyalleşme alanı 
olan bu pazaryeri ile özellikle kadın üreticilere büyük destek sağlanmıştır.

KÖY ÜRÜNLERİ KÖY ÜRÜNLERİ 
PAZARIPAZARI
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YEŞİLE YATIRIM YAPIYORUZ

ŞEHİT ER BAŞARAN KAHRAMAN 
PARKI: 

İlçemizde Şehit Er Başaran 
Kahraman’ın adını taşıyan 989 m2 
parkta yenileme çalışması yapıldı. 
Park; yeşil dokusu, çocuk oyun 
alanı, basket, yürüyüş ve koşu yolu 
ile Cumhuriyet Mahallemize yeni 
yaşam alanı oldu.

Uygun bulunan her alanı yeşil alan olarak düzenleyerek hemşehrilerimizin nefes alabilecekleri, 
oyun gruplarıyla çocuklarımızın gönüllerince eğlenebilecekleri alanlar oluşturuyoruz.
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YILDIZ VE KORGALI PARKI: 
Daha Yeşil Bir Beydağ” için 

kentimize 2 adet 1300 m2 park 
ve yeşil alan kazandırdık. Kent 
genelinde 3 yeşil alan ve parkımızın 
yenilemesini gerçekleştirdik.1400 
günde 2289 m2 park ve yeşil alan 
oluşturduk. Bu alanlar sayesinde 
çocuklarımız özgürce zaman 
geçirebilecek, kentimiz nefes 
alacak. Aynı zamanda oturup 
soluklanabileceğiniz parkların, 
gölgesinde dinlenebileceğiniz 
ağaçların, dostlarınızla buluşup 

sohbet edebileceğiniz 
sosyal mekanların 
eksikliğini hissetmememiz 
için Beydağ’ımız daha 
güzel bir ilçe görünümüne 
kavuşsun diye park ve 
bahçeler ekiplerimiz 
çalışıyor.

İlçemiz mahallelerinde 
bulunan parkların ot 
biçme, çiçeklendirme, 
çevre düzenleme ve 
ağaçlandırma çalışmaları düzenli 
olarak yapılmaktadır. Ayrıca ihtiyaç 

duyulan parklarımıza spor aletleri 
konulmuştur.
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BEYKÖY BEYKÖY 
MEYDANIMEYDANI
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“Yeni sosyal yaşam alanları 
kazandırdık: Beyköy Kahve Meydanı” 

Gelecek nesillere daha yaşanabilir 
bir Beydağ bırakmak için yeni yaşam 
alanları kazandırmak için eski 
parklarımızı revize edip, yenilerini 
de ilçemize kazandırmaya devam 
ediyoruz. İlçemizin simgesi haline 
gelen yıllara yenik düşmüş ve 
yıpranan Beyköy Kahve Meydanı’nı 
yenileyerek modern bir görünüme 
kavuşturduk. Beyköy Kahve 
Meydanı’nın doğallığını bozmadan 
doğal taşlarla, çim ve yeşil alanlarla 
peyzaj çalışmasıyla, ahşap oturma 
grupları ve havuz ile günün her 
saatinde vakit geçirmeye uygun 
bir alan oluşturduk; kültürünü, 
tarihini, doğal dokusunu bozmadan, 
geçmişten gelen Beyköy mirasını 
gelecekle buluşturup yeniden 
güzelleştirip modern bir görünüm 
kazandırdık.

Sıcak yaz havalarında 
vatandaşlarının rahat nefes 
alıp dolaşabilmeleri ve vakit 
geçirebilmeleri için eşsiz 
manzarasıyla Beyköy Meydanı tüm 
misafirlerini ağırlamaya her zaman 
hazır…
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Adaküre Mahallesi, Tepe Aile 
Çay Bahçesi’ni güzelleştirmek ve 
modern bir görünüme kavuşturmak 
için çevre düzenleme çalışmaları 
özenle yapılmıştır. Özellikle yaz 
aylarında kentin telaşından kaçıp 
rahat nefes almak isteyen tüm 
misafirler için gerek manzarası 
gerekse doğası ile ferah bir ortam 
oluşturulmuştur. 

ADAKÜRE  
MEYDANI
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BARAJ KIR LOKANTASI

 “ 20 YIL DAHA KALİTELİ HİZMET ” 

Bayındır Orman İşletme 
Müdürlüğü ve Beydağ Belediyemiz 
arasında yapılan sözleşme sonucu 
Beydağ Barajı C Tipi Mesire Yeri 
alanının kiralama süresini bir 
20 yıl daha uzattık. İlçemizde 
vatandaşlarımızın ve çevre il ve 
ilçelerden gelen misafirlerimizin 
aileleriyle birlikte doğal yaşamı ve 
mükemmel havasını ciğerlerinde 
hissettiği doğal güzelliğimiz olan 

Beydağ Baraj Kır Lokantamız 20 
yıl daha belediyemiz bünyesinde 
faaliyetlerine devam edecektir.

Ayrıca İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Dış İlişkiler ve Turizm 
Daire Başkanlığınca pandemi 
sürecinde güvenilir yeme, içme ve 
konaklama alanlarını belirlemek 
üzere başlatılan “Turuncu Çember” 
uygulamasında işletmelerimizin 
güvenilirliğini tescillemek üzere 

belirlenen kriterlere uyduğumuz 
tespit edilerek; Baraj Kır Lokantası, 
Kültür Merkezi Konukevi ve 
Teras Restaurant’ımız Turuncu 
Çember Sertifikasını almaya hak 
kazanmıştır. 

Tüm misafirlerimizi gönül 
rahatlığı ile gelebilecekleri Baraj 
Kır Lokantamız, Konukevimiz ve 
Teras Restaurant’ımızda misafir 
etmekten onur duyuyoruz.
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İlçemizin en gözde sosyal 
tesislerinden olan Beydağ Belediyesi 
Kültür Merkezi ve Konukevi gencinden 
yaşlısına, kadınından erkeğine ve 
özellikle de çocuklarımızın faydalandığı 
bir sosyal yaşam alanıdır. Teras katında 
bulunan Teras Restaurant halkımızın 
en iyi şekilde faydalanabilmesi için 
yeni aile bölümü oluşturulmuş ve 
soğuk havalar için bir kısmı otomatik 
tente ile kapatılmıştır. Çalışmalarımız 
sonucunda zemin katta bulunan 
sinema salonu ise aktif hale getirilerek 
halkımızın hizmetine sunulmuştur. 

KÜLTÜR MERKEZİ VE
SİNEMA SALONU
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Sporda Fırsat Eşitliği ilkesi kapsamında yaz 
süresince çocuklarımıza su sporlarını teşvik etmek 
amacıyla ilçemiz halı sahasına “Beydağ’da Yüzme 
Bilmeyen Kalmasın” sloganıyla İzmir Büyükşehir 
Belediyemizin destekleriyle kurduğumuz portatif 

havuz ile yüzme bilmeyen ya da daha önce 
hiç havuza girmemiş çocuklarımızın yüzme 
öğrenmelerine destek olduk. Çocuklarımız 
eğitmenlerin kontrolünde gruplar halinde yüzme 
eğitimi aldı.

PORTATİF YÜZME HAVUZU
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YÜZME BİLMEYEN 
ÇOCUKLARIMIZ İÇİN 

SEYYAR HAVUZ KURDUK 
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Kentimizde birlikten kuvvet 
doğacağının bilincinde olarak 
kooperatiflerimizi destekliyor, 
çalışmalarında yardımcı oluyoruz. 
Belediyemiz tarafından Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi’ne; Süt 
soğutma tankı, jeneratör;   

Su  Ürünleri Kooperatifine 
Beydağ Barajı’nda balıkçılıkta 
kullanmak üzere tekne, 

Dağ Ürünleri Kooperatifine 
faaliyetlerini sürdürebilmeleri 
açısından Çomaklar Mahallesi’nde 
yer tahsis edildi. Üreticilerimizin 
ihtiyaç duydukları her an yanlarına 
olmaya gayret göstererek, her 
türlü yardımı yapmakla mükellef 
olduğumuzun bilincindeyiz. 
Çiftçilerimizin hasatlarının bol, 
kazançlarının bereketli olması için 
desteklerimize devam edeceğiz.

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’ne 
Beydağ Belediyemiz tarafından 1 
adet, İzmir Büyükşehir Belediyemiz 
tarafından 2 adet süt soğutma 
tankı hibe edilmiştir.

KOOPERATİFLERİ 
DESTEKLİYORUZ
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TARIMSAL FAALİYETLER

Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana çiftçimizi 
destekleyerek çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
İzmir Büyükşehir Belediyemiz işbirliğiyle ilçemizde 
Yangına Dirençli Ekolojik Ağaçlandırma Projesi 
kapsamında muhtelif mahallelerde toplam 84.830 
adet meyve ve zeytin fidanı dağıtımı gerçekleştirilmiş 
olup dağıtımlara devam edilmektedir. İstiridye 
mantarı yetiştiriciliği konusunda eğitim alan 
üreticilere yetiştiricilikte kullanılan üretim materyali 
desteğinde bulunulmuştur. Bitkisel Üretimde 
Hastalık ve Zararlılar Projesi kapsamında kestane 
ağaçlarında görülen kanser için 1618 kg göz taşı, 
956 adet koruyucu gözlük, 2868 litre ardıç katranı ve 
3892 litre çamaşır suyu dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 
Üreticilerin Üretim Şartlarının İyileştirilmesi ve 

Üretime Dair Sistemlerin Teşvik Edilmesine yönelik 
olarak Küçükbaş Hayvancılığın Desteklenmesi 
Projesi kapsamında  99 üreticiye toplam 2892 çuval 
(144.600 kg) kuzu büyütme yemi dağıtılmıştır ve 220 
üreticiye 830 adet küçükbaş hayvan hibe edilmiştir. 
Kırsal Kesimde Üreticinin Üretim Koşullarının 
İyileştirilmesi Kapsamında Hayvancılığı Destekleme 
ve Yem Bitkileri Yetiştiriciliğinin Yaygınlaştırılması 
Projesi kapsamında toplam 83 üreticiye 3335 kg 
süt otu ve 379 kg fiğ yem bitkisi tohumu desteği 
sağlanmıştır. İzmir Büyükşehir Belediyesi Meslek 
Fabrikası tarafından düzenlenen eğitimleri 

tamamlayarak mantar üretimine başlayacak 
Beydağ’da 9 üreticiye kişi başı 16 kg olmak üzere 
toplam 144 kg mantar miseli dağıtımı yapılmıştır.  

İlçemizde fidan dağıtımları ve yem bitkisi tohumu 
destekleri önümüzdeki süreçte de İzmir Büyükşehir 
Belediyemizin destekleri ile devam edecektir.

KÜÇÜKBAŞ HAYVAN-YEM-TOHUM-FİDAN DAĞITIMI
ALTERNATİF TARIM ÜRÜNLERİ SALEP-KUŞKONMAZ-STEVİA
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Beydağ Belediyesi’ne ait yaklaşık 500 m²lik 
alanın toprak araştırma çalışmalarına yerel bitki 
türlerinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
projesi kapsamında tamamlandık. Ardından İzmir 
Büyükşehir Belediyemizin Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı tarafından temin edilen 60.000 
adet sahlep fidemizi arazimize dikilerek ilçemiz 
çiftçisine alternatif tarım ürünü kapısı açmış oldu. 
Kasım ayı içerisinde toprakla buluşan fideler yetişip 
hasat edildikten sonra talep eden vatandaşlarımıza 

dağıtılarak üretim alanı arttırılmış olacak. Ayrıca 
hasat edilen saleplerden doğal dondurma yaparak 
karne heyecanı taşıyan çocuklara yılsonu hediyesi 
olarak yüzlerini bir nebze de olsa güldürmek için 
dondurma dağıttık.

Beydağ’da yaşayan herkesin küçük alanlarda 
büyük kazançlar sağlayarak evlerinin bahçelerinde 
dahi ara tarım olarak üretebilmelerini sağlayacağız.

Sahlepin yanında alternatif tarımı geliştirmek 
için vatandaşlarımıza gelir getirebilecek ürünlerden 
katma değeri yüksek olan kuşkonmaz, stevia(şeker 
otu) bitkisinin üretimine de başladık. Bu değerli 
tarım ürünlerinden daha fazla gelir elde etmek için 
katılım sağlanan fuarlarda tanıtımını gerçekleştirdik.  

250 m2 arazide alternatif tarım ürünü olan stevia 
üretimine başlanmıştır. Stevia bitkisi yetiştiriciliği 
için stevia bitkisi dikim, sulama, gübreleme, 
ot mücadelesi kurutulması konularında ilgili 
hemşehrilerimize teknik destek verilmiştir. Konu 
hakkında bilgi edinmek isteyen üreticilere de stevia 
bitkisi yetiştiriciliği hakkında eğitim verilmiştir. 

Kuşkonmaz

 Stevia(şeker otu) 

Sahlep

İlçemizde ürün çeşitliliğini geliştirme çalışmaları 
kapsamında katma değeri yüksek tarım ürünlerini 
desteklemeye devam ettik.

Belediyemize ait 500 m2 arazide alternatif 
tarım ürünü olan kuşkonmaz fidanlarını toprakla 
buluşturduk. 
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Kentimizde engelliler olmasın istiyoruz. 
Engelli bireylerin, sosyalleşmek, yaşam becerileri 
kazanmak ve kişisel gelişimleri için çok yönlü olan 
Engelli Danışma Birimi kurduk. Ardından Engelli 
Danışma Birimi ile kalmayıp “Biz bir ışık yaktık, bu 
ışığın desteğe ihtiyacı olan birçok bireyin yolunu 
aydınlatmasını umuyoruz.” diyerek Aktepe Mahallesi 
Baraj Yolu üzerinde hizmet özellikleriyle dikkat 
çeken Gelişim Destek Merkezi’ni 3 Aralık Dünya 
Engelliler Günü’nde hizmete açtık.

Özel bireylerin spor eğitimi ve aktivite 
hizmetlerinden ücretsiz olarak faydalanabilecekleri, 
sosyalleşerek becerilerini gerçekleştirebilecekleri 
merkez, hizmet özellikleriyle dikkat çekmektedir. 
Yaş grupları ve seviyelere göre bireysel ve grup 
eğitim hizmetleri olan tesis çevre ilçelerden katılan 
davetliler, özel bireylerin de katılımıyla ilk eğitimine 
3 Aralık’ta başladı. Şuan Beydağ Belediyesi Gelişim 
Destek Merkezi’nde 35 öğrenci kayıt olmuş olup 

eğitim görerek güzel vakit geçirmektedir.
Engelli vatandaşlarımızın ulaşımını ve hayatını 

kolaylaştırmak için İzmir Büyükşehir Belediyemizden 
Engelli Aracı temin ettik. Tam teşekküllü bu araç 
sayesinde engelli vatandaşlarımızın ulaşımını 
rahatça sağlamaktayız.

BEYDAĞ 
BELEDİYESİ 

GELİŞİM DESTEK 
MERKEZİ
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Kentimizin yıllardır büyük bir sorunu olan Ovacık 
Yaylası sıcak asfalt sorununu kalıcı çözümler üreterek 
çözdük. İzmir Büyükşehir Belediyemizin desteği ile 8 
km sıcak asfalt dökümü gerçekleştirdik. 

İlçemizin yıllardır kanayan yarası olan Ovacık 
Yayla yolu olarak da bilinen Halıköy Mahallesi 
Ovacık Yaylası’nda yol genişletme, İZSU alt yapı ve 
hemen ardından sıcak asfalt çalışmalarını başlattık. 
Yolun asfaltının tamamlanmasıyla köylünün 
barbunya ekim alanı da artacak çünkü artık tozun 
içinde kalmayacağı için veriminin fazla olacağını 
köylümüz biliyor. 11 Büyükşehir Belediyemiz 
ürünlerimizin pazarlanmasında da bizlere 

yardımcı olacak. İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
aldığı iki halde belediyelerimizin yerel ürünlerini 
kooperatifler üzerinden satın alarak pazarlayacak. 
Alım garantisi ile üreticilerimiz tekrardan daha fala 
barbunya üretecekler ve ünlü olan barbunyamız 
tüketicilerle sağlıklı gıda olarak buluşacak. Barbunya 
üreticilerimizin yüzü gülecek.

Ovacık Yaylamız 1100 m yükseklikte olmasıyla 
da Aydın, İzmir il sınırlarında yer alması sebebiyle 
de turizm hareketliliği açısından ve gastronomi 
turizminin gelişmesi ve alternatif tarım ürünlerinin 
o bölgede daha rahat üretilebilmesi açısından da 
büyük önem arz etmektedir.

OVACIK YAYLASI SICAK ASFALT
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HALIKÖY İSTİNAT DUVARI-HALIKÖY OKUL DUVARI

Halıköy Mahallesi girişinde bulunan ve tehlike arz eden istinat duvarının yeniden yapılmasını sağlayarak 
vatandaşlarımıza güvenli bir ortam sunduk. Ayrıca Halıköy Mahallesi’nde Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait 
alanda bulunan tehlike arz eden okul duvarı Belediyemiz Fen İşleri ekiplerince yeniden yapıldı.
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HER KÖYE FIRIN VE BÜST

Göreve geldiğimiz ilk günden 
itibaren köylümüzün ve özellikle 
çiftçimizin öneminin bilinciyle 
onların hayatlarını kolaylaştırmak 
ve onları milletin efendisi yapmak 
için çalışmalarımız tüm hızıyla 
devam etmektedir. 

Bu kapsamda her köyümüze 
köylerimizdeki her vatandaşımızın 
kullanması amacıyla Köy fırını 
ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sn. Tunç Soyer’in “Başka 
bir Tarım Mümkün” vizyonu 
doğrultusunda arazi şartları uyan 
tüm çiftçilerimize Ata tohumu 
Karakılçık Buğdayı dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk'ün hatırasını ilçemizin her 
mahallesine taşıyabilmek adına 
talep eden her mahallemizin 
meydanına Atatürk büstümüzü 
yerleştiriyor böylelikle kapalı 
olan okul bahçelerinde Atamızın 
hatırasını kaderine terk etmiyoruz.
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“Yeşil Beyaz Sevdamız”: 
1969 yılında ilçemizdeki 
vatandaşlarımızı spora teşvik 
etmek amacıyla kurulan ve 
ilçemizde faaliyet gösteren futbol 
takımımız tarihinde ilk defa bir 
ilki başararak 2021-2022 sezonu 
Çetin Zengin 1.Amatör Küme 21. 
Grup’u şampiyon tamamlayarak 
bir üst lige yükselmeye hak 
kazanmıştır. Ertesi sezon (2022-
2023) İzmir Nevzat Güzelırmak 
Süper Amatör Ligi 5.grup‘u kısıtlı 
bütçesine rağmen 5. Sırada 
bitirmiş ve Beydağ halkını bir 
kez daha gururlandırmıştır. 
Önümüzdeki sezon için ise 
çalışmalar devam etmektedir.

BEYDAĞ BELEDİYE SPOR
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Sosyal Belediyecilik anlayışı çerçevesinde 
ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yardımlarımızı 
sürdürüyoruz. Gerek ev temizliği, gerek gıda yardımı 
gerekse ayni yardımlar konusunda ulaşılamayan, 
yardım eli uzatılamayan, hizmet götürülemeyen 
yer bırakmama gayesiyle kimsesizlerin yanında 
olmaya devam edeceğiz. Tüm mağdurlarla 
birlikte ailelerimize, çocuklarımıza, gençlerimize, 
kadınlarımıza, yaşlılarımıza ve engellilerimize her 
alanda yardım ve hizmet sağlayacağız.

Elazığ, Malatya ve İzmir depremlerinde hızla 
deprem bölgesindeki halkımızın ihtiyaçlarını 
belirleyerek bu ihtiyaçlara yönelik kampanyalar 
başlattık. Beydağlı hayırseverlerin bağışlarıyla 
depremzedelerin acısını paylaştık. 

6 Şubat 2023’te Kahramanmaraş’ta 7.7 ve 7.6 
büyüklüğünde meydana gelen ve 10 ili etkileyen 
deprem sonrası ilk günden itibaren ilçemizden 
yardımlar toplanmış ve deprem bölgesine 
ulaştırılmıştır.

SOSYAL BELEDİYECİLİK

2020 yılında kurulan Beydağ Belediyespor  kız 
voleybol takımımız aynı sene içerisinde İzmir Gelişim 
İzmir Süperligi’ne katılmıştır. Voleybol takımlarımız 
alt ve üst kategorilerde yaklaşık 60 lisanlı kız 
sporcuyla Çağatay Altınmakas ve Eser Kağızmanlı 
liderliğinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Kuruluş 
amacımız her kız evlatlarımızı spora teşvik etmek 
ve bu yönde aktif, disiplinli, özgüvenli olmalarını 
sağlayarak geleceğe hazırlamaktır. 

Beydağ Belediyesi olarak de kız çocuklarımızı 
sportif faaliyetleri için gerek ulaşım gerek manevi 
olarak daima desteklemekteyiz.

KIZ VOLEYBOL TAKIMI



Sayfa: 38

Beydağ Belediyesi

KİLİT PARKE TAŞ DÖŞEMELERİ
Kentimizde daha rahat bir yaşam sağlamak 

amacıyla Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından 
131850 m2 taş döşeme çalışması yapıldı. 

Ayrıca ilçe genelinde önümüzdeki periyotta 
toplam 93180 m2 kilit parke taş döşemesi yapılması 
planlanmaktadır.

Hemşehrilerimizi tozdan kurtarmak ve sürüş 
güvenliğini arttırmak amacıyla kentimizin dört bir 
yanına yol-kaldırım bakım onarım hizmeti verdik ve 

asfalt yenileme-yama çalışmalarını düzenli olarak 
yaptık. İlçe genelinin ferahlığı ve temizliği için 
düzenli ot biçim, budama, park-bahçe bakımları ve 
temizlik işlemlerini gerçekleştirdik.

Yapılan çalışmalar ile mahallelerimiz modern 
bir kimlik kazanırken daha yaşanılabilir sokaklara 
kavuştu. İlçemizdeki her yol ve sokak daha ferah 
olana kadar çalışmalarımız devam edecektir.
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İlçemize kazandırmayı hedeflediğimiz ve 
Beydağ’ımızın konforu için gerekli olan doğalgaz 
güzergahları hakkında İzmirgaz ile gerekli 
görüşmeleri yaptık; ardından ekibimizle birlikte 
yerinde incelemelerde bulunduk.

2021 ve 2022 yılları içerisinde doğalgaz yatırım 
planlanmasına Beydağ’ımızın eklenmesi için 
çalışmalar yürüttük. Bu yüzden iki kurum olarak 
işlemlerimizi hızlandırıp 2021 yılı içerisinde 2 merkez 
mahallemizin doğalgaz bağlantısı yapılmasını 

sağladık. Böylelikle kentimiz girişimlerimiz 
sonucu doğalgaza kavuştu. İlk etap çalışmalarının 
tamamlanması sonucu yaklaşık 1144 hane doğalgaz 
kullanıyor. 2. etap çalışmaları da başlamış olup 
çalışmalar sonucunda kent merkezinde doğalgaza 
ulaşmayan hane kalmayacak.

Ayrıca doğalgaz altyapı çalışmaları sonucunda 
yıpranan ve kilit parke taşları bozulan sokaklarda 
Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz 34500 m2 
kilit parke taş yama işlemlerini özenle yapmaktadır.

İLÇEYE DOĞALGAZ ARZININ KAZANDIRILMASI



Sayfa: 40

Beydağ Belediyesi

BEYDAĞ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ

BEYDAĞ PAZARYERİ KÖPRÜSÜ
İLK BETONARME KÖPRÜ

İlçemizin ekonomisine can katan 119 
dükkanlık Beydağ Küçük Sanayi Sitesi’nin 
girişine S.S. Beydağ Küçük Sanayi Sitesi Yapı 
Kooperatifi üyelerinin şimdiye kadar sunmuş 
oldukları katkılardan dolayı emeklerine ithafen 
anıt yapılmıştır.

Anıt çevresi yenileme ve çevre düzenlemesi ile 
Sanayi Sitemiz yeni bir görünüme kavuşmuştur.

Anıt yapımında emeği geçenlere, sanayi 
esnafına, katkıda bulunan herkese sonsuz 
teşekkürlerimizi sunarız.

İlçemiz girişinde sizleri 
karşılayan ve Pazaryeri Köprüsü 
olarak anılan tarihi kemerli 
köprü; Cumhuriyetin ilk yıllarında 
bayındırlık faaliyetleri kapsamında 
geniş akarsular üzerine inşa edilen 
köprülerden biridir. O dönem 
yaygın olarak inşa edilen tipte, kuşak 
kemerli olarak yapılmıştır. Küçük 
Menderes Nehri üzerinde aynı 

tipte inşa edilen ve Cumhuriyetin 
ilk betonarme köprüsü olarak 
bilinen Adagide Köprüsü sel sonucu 
yıkılmış, tek örnek olarak Pazaryeri 
Köprüsü kalmıştır.

Beydağ Pazaryeri Köprüsü 
geçen zamana rağmen önemini 
her zaman korumuştur. Uzun yıllar 
Beydağ’ın bütün araç trafiğini 
karşılamıştır. Ancak köprünün 

araçlardan kurtulup kara yolları ağı 
dışında kalması uzun yıllar sonra 
gerçekleşmiştir.

Yine de Pazaryeri 
Köprüsü’ndeki gelişmeler bununla 
sınırlı kalmadı. Estetik değer 
kazanması için köprüde Beydağ 
Belediyesi olarak bazı restorasyon 
çalışmaları yapılmıştır. Düzenleme 
çalışmalarımızın ardından 
Beydağ’ın simgesi olan yeşil-
beyaza boyanarak ışıklandırılmıştır. 
Yapılan değişiklikleri köprünün 
mimari bir kimlik kazanmasına 
ve Beydağ’ın sembolü olmasına 
yönelik. Beydağ’da yaşayan herkesin 
anılarının olduğu tarihi köprü, 
gelecekte de önemini üzerinde 
yapacak olduğumuz restorasyon ve 
projelerle koruyacaktır.
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PROJELER
• 100. YIL SOSYAL TESİSLERİ PAZAR YERİ VE DÜĞÜN SALONU:

Cumhuriyet Mahallesi, Adnan 
Menderes Caddesinde bulunana 
ilçemizin pazaryeri ve düğün salonu 
gibi ihtiyaçlarının karşılandığı eski 
pazaryeri alanının yıkılarak yerine 
yeni nesil pazaryeri, düğün salonu 
ve sosyal tesislerinin yapılacağı 
Beydağ Belediyesi adına kayıtlı 
olan taşınmazın İzmir Büyükşehir 
Belediyesine tapu devir işlemi 
gerçekleştirilmiştir. İçerisinde; 
Asansörlü Otopark, Pazaryeri, 
Düğün Salonu, Şehir Lokali, Çocuk 
Oyun Alanları, Toplantı ve Sergi 
Salonları, Meslek Kursu Atölyeleri, 
Şehir Kütüphanesi ve Misafirhane 
gibi tesislerin olacağı büyük 
projenin başlaması için projeler 
hazırlanarak, ihale aşamasına 
gelinmiştir.

Beydağ’ın çehresini değiştirecek 
ve kenti modern bir görünüme 
kavuşturacak olan 100. Yıl Pazaryeri 
ve Düğün Salonu Projesi’nde iş 
statik ömrünü tamamlayan mevcut 
yapının yıkılması ile başlayacaktır.
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•                        ESKİ P.T.T. BİNASININ ALINARAK YERİNE 
                           BELEDİYE HİZMET BİNASI YAPIM PROJESİ

İlçemiz Cumhuriyet Mahallesi, Kültür 
Caddesi, kadastronun 6 Pafta, 3565 Parsel’de 
bulunan Resmi Kuruluşlar P.T.T. yeri olarak 
belirtilen ve P.T.T.’ye ait olan taşınmazın satın 
alınarak içerisine modern bir Belediye Binası 
yapılması konusunda gerekli çalışmalara 
başlanılmıştır.

P.T.T. Başmüdürlüğü ile yapılan yazışmalar 
sonrasında rayiç bedel belirlenmek üzere 
bağımsız eksperlik kuruluşlarınca gerekli 
incelemeler yapılarak güncel fiyatın 
Belediyemize bildirilmesi için çalışmalar 
tamamlanmıştır. İlçenin merkez konumunda 
yer alan taşınmazın satın alınması ile Belediye 
Hizmet Binası yapım işi çalışmalarına 
başlanılacaktır. 

• MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK CADDESİ DÜZENLEME PROJESİ
İlçemiz Cumhuriyet Mahallesinde bulunan, yaz 

aylarında park olarak kullanılarak trafiğe kapalı 
alan olarak işlevsellik gösteren caddesin bütünü ile 
yeniden tasarlanarak kaldırım ve yol çalışmalarının 
yapılması için çalışmalara başlanılmış ve projeleri 
yapılmış olup, yapılacak olan imalatın keşfi 
çıkarılarak ihale aşamasına geçilecektir.

• ÇARŞI MEYDANI PROJESİ: 
İlçemizin kalbi olan Ulus Meydanının 

düzenlenerek işlevsel olarak kullanılabilirliğini 
artırmak için çarşı meydan projemiz yapım 
aşamasındadır. Projenin başlaması öncesinde kurum 
ve kuruluşlardan gerekli görüşler alınarak yazışma 
kısmının tamamlanmıştır.  Tamamlandığında ilçe 
merkezine bambaşka bir görünüm kazandıracak işin 
proje işlemleri bitmiş olup, en kısa süre içerisinde 
imalat aşamasına geçilecektir. Ayrıca yapılacak olan 
proje, meydanın bitimindeki Beydağ Kalesi projesi 
ile birleştirilerek, İlçe için önem arz eden ve turizm 
konusunda ilçeye katkı sağlayacak olan büyük bir 
turizm atağının başlangıcı olacaktır; kentimiz ferah 

ve modern bir görünüme kavuşacaktır.
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• 2 EYLÜL KURTULUŞ PARKI DÜZENLEME PROJESİ

Cumhuriyet ve Atatürk Mahallelerinin ortak 
kullanımı olarak mahalleleri birbirine bağlayan, eski 
dönemlerde imalatı yapılan ve işlevselliğini yılların 
geçmesi neticesinde yitiren, içerisinde çocuk oyun 
grupları, oturma alanları ve havuz bulunan ilçenin en 
büyük parkı olan 2 Eylül Kurtuluş Parkının yeniden 
düzenleme projesi hazırlanarak kentin gözde yerleri 

arasına yeniden kazandırarak ilçe halkının hizmetine 
sunmak adına çalışmalara başlanılmıştır. Projenin 
imalatı tamamlandığında kentin gözbebeği 
olan, içerisinde açıkhava konserleri ve sinemalar 
yapılabilen büyük bir alan şehre kazandırılmış 
olacaktır.
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Beydağ ilçemiz Aktepe Mahallesi Hasan 
Çavuş Caddesi’nde bulunan ve DSİ’ye ait olan ve 
çalışmalarımız sonucunda 31.892,29 m² lik alanı 
trampa ederek tapusunu Beydağ Belediyemize 
kazandırdık. 43.650,00 m² lik alanı ise DSİ’den 
kiraladık.

Bu alanın bir kısmında çiftçimize dağıtılacak olan 
meyve fidanları yetiştirilecek. İlçemiz ekonomisi için 
önem arz eden kestane, incir, kiraz, ceviz, zeytin, 
cennet elması gibi bir çok çeşitteki fidanın bu 
devasa alanda üretilmesini sağlayarak çiftçimize 
dağıtacağız. 

Alanın yaklaşık 1000 m²lik kısmı sera olarak 
kullanılacak, Belediyemize ait iştiraklerde tüketilen 
meyve ve sebzenin organik üretimi sağlanacak. 
Hem iştiraklerde kullanılan malzemelerin maliyeti 

düşecek hem de misafirler kendi seramızda üretilen 
organik ürünleri tüketmiş olacaklar.

10.000 m²lik kısmı İzmir Büyükşehir Belediyemiz 
Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı’na tahsis 
ederek bu alanda Küçük Menderes Havzamızdaki 
ilçelerimizin ihtiyacı olan ağaç, çiçek ve çalı grubu 
bitkilerin İzmir Büyükşehir Belediyemiz ile ortaklaşa 
üretilmesini sağlamak en büyük hedefimiz. Böylelikle 
Küçük Menderes Havzamızda ihtiyaç duyulan bitki 
grupları bu serada yetiştirilerek dağıtımı sağlanacak.

Eskiden Küçük Menderes yatağı olan verimli, 
humuslu ve bereketli topraklara sahip olan bu alanda 
ayrıca birçok vatandaşımızı istihdam etmiş olacağız. 
Böylece hem vatandaşlarımız yeni iş kapıları için 
ilçemizi terk etmeyecek hem de çiftçimiz iş gücü 
piyasasına daha aktif katılmış olacak.

• BELEDİYEMİZE KAZANDIRDIĞIMIZ ALAN
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01
KESTANE UNU TESİSİ

Beydağ ilçesi Çomaklar 
Mahallesi’nde bulunan Kestane 

Unu Tesisi yıllardır atıl 
durumdaydı. 
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02
KÜÇÜK KAPASİTESİ

KESİMHANE
Beydağ Belediyesi Mezbahası, İzmir İl 

Tarım Müdürlüğü’nün gerekli 
denetimlerinden geçip resmi mührü 

alındıktan sonra 2021 yılında 
faaliyete geçmiştir. 
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03
BEYDAĞ KALESİ

“Beydağ Kalesi Uyanıyor” Projesi 
restorasyon işlemleri tamamen 

tamamlandığında ilçemiz tarihine 
büyük bir ışık tutacak, ilçemizin kültürel 
yönden tanınmasına katkı sağlayacak 

ve “Kent Müzesi” olarak kullanılacaktır.
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